
 令和３年 1 月 29 日 

新入生の保護者の皆様                  

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川  祐 功 

 

入学式のご案内 

 

 大寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、お子様におかれましては、今まさに小学校の課程を修了し、大阪市立矢田 

中学校への入学に期待と希望で胸を膨らませていることと思います。その門出である

入学式を下記の通り挙行いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席いただき

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日 時 令和３年４月５日（月） 

 

午前 8 時 50 分 ～ 受付・クラス発表開始 

午前 10 時  開式 

 

場 所 本校体育館 

 

備 考     

〇 当日、就学通知書・未提出の新入学関係書類を受付に提出してください。 

〇 保護者の皆様は午前 9 時 45 分までに式場に入場してください。 

○  新入生は、午前 8 時 50 分～午前 9 時 20 分の間に登校させてください。 

○  教科書を配付しますので、通学カバンを生徒に持たせてください。 

○  １１時半前後に下校できる予定です。 

○  1 学期は、4 月 8 日（木）から始まります。 

※新型コロナウイルス感染状況により予定が変更などある場合は別途お知らせします 


